

Одобен:
Протоколом Правления Банка № 61 от 31.05.2018 г.

Утвержден:
Протоколом Совета Банка № 68 от 31.05.2018 г.

Председатель Правление банка

З.К.Туракулов

Председатель Совета банка

А.А.Ирчаев

ПРОГНОЗ ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ (ПРИБЫЛИ И УБЫТКИ) НА 2018 ГОД ПО ЧАКБ "УНИВЕРСАЛ БАНК"

Тысяч сум

Код	Формула	Наименование	ОПЕРУ	Ташкент	Фергана	Бувайда	По Банку
10		Процентные доходы					
20	40200	Процентные доходы по счетам в ЦБРУ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
30	40400	Процентные доходы по счетам в других банках	136 829,8	0,0	0,0	0,0	136 829,8
90	с 41400 по 44600	Процентные доходы по кредитам к получению	10 054 040,3	13 083 645,6	1 547 623,0	3 619 943,9	28 305 252,8
120	44900	Другие процентные доходы	668 929,9	0,0	0,0	0,0	668 929,9
140	45100	Процентный доход - Лизинг (Финансовая аренда)	14 952,9	86 858,0	67 528,1	0,0	169 339,0
150	стр20 +...+стр140	Всего Процентных доходов	10 874 752,8	13 170 503,5	1 615 151,1	3 619 943,9	29 280 351,4
160	Описание	Процентные расходы					
170	с 50100 по 51100	Процентные расходы по депозитам	2 361 613,8	6 504 805,3	628 027,5	558 033,3	10 052 479,9
180	51600	Процентные расходы по счетам к оплате в ЦБРУ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
190	52100	Процентные расходы по счетам к оплате в другие банки	392 880,0	0,0	0,0	0,0	392 880,0
210	с 53100 по 54100	Процентные расходы по кредитам к оплате	29,6	0,0	0,0	0,0	29,6
240	54900	Другие процентные расходы	0,0	387 571,3	0,0	0,0	387 571,3
250	70 +... + ст	Всего Процентных расходов	2 754 523,4	6 892 376,6	628 027,5	558 033,3	10 832 960,9
260	стр150 - стр250	Чистый Процентный доход	8 120 229,4	6 278 127,0	987 123,5	3 061 910,6	18 447 390,6
270	56802	Минус: Оценка возможных убытков - Кредиты	-22 447,0	-770 044,7	7 560,1	2,6	-784 929,0
280	стр260 - стр270	Чистый Процентный доход (после вычета Оценки возможных убытков)	8 097 782,4	5 508 082,3	979 563,4	3 061 908,0	17 647 336,2
290	Описание	Беспроцентные доходы					
300	45200	Беспроцентные доходы	3 714 990,9	8 457 618,5	2 272 704,2	650 575,9	15 095 889,5
310	45400	Прибыль в иностранной валюте	256 076,8	598 214,7	106 241,2	57 313,6	1 017 846,2
320	45600	Прибыль от коммерческих операций	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
330	45700	Прибыль и дивиденды от инвестиций	375 345,6	0,0	0,0	0,0	375 345,6
340	45800	Прибыль и дивиденды от инвестиций	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
350	45900	Другие беспроцентные доходы	287 379,3	159 549,2	128 950,5	9 021,4	584 900,4
360	стр300 +... +стр350	Всего беспроцентных доходов	4 633 792,6	9 215 382,4	2 507 895,9	716 910,8	17 073 981,7
370	стр280 + стр360	Итого: Доходы	12 731 575,0	14 723 464,7	3 487 459,3	3 778 818,9	34 721 317,9
380		Беспроцентные расходы					
390	55100	Беспроцентные расходы	957 872,8	1 250 792,1	465 404,9	408 634,7	3 082 704,5
400	55300	Убытки в иностранной валюте	364 727,4	549 268,5	88 421,7	59 715,7	1 062 133,3
430	55800	Убытки от инвестиций	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
440	55900	Другие беспроцентные расходы	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
450	стр390 +... +стр440	Всего беспроцентных расходов	1 322 600,2	1 800 060,7	553 826,6	468 350,4	4 144 837,8
460	стр370 - стр450	Чистый доход до понесения операционных расходов	11 408 974,8	12 923 404,0	2 933 632,7	3 310 468,5	30 576 480,1
470	Описание	Операционные расходы					
480	56100	Заработная плата и другие расходы на сотрудников	5 449 490,4	2 261 551,9	907 519,6	696 070,4	9 314 632,4
490	56200	Аренда и содержание	447 669,6	546 089,2	348 755,8	343 599,5	1 686 114,1
500	56300	Командировочные и транспортные расходы	116 316,5	78 836,1	25 230,2	6 858,2	227 241,1
510	56400	Административные расходы	368 488,9	445 842,0	85 976,0	80 705,9	981 012,8
520	56500	Репрезентация и благотворительность	96 691,2	921 164,2	119 664,4	169 601,5	1 307 121,3
530	56600	Расходы на износ	872 238,3	637 938,2	135 094,0	380 432,0	2 025 702,6
540	56700	Страхование, налоги и другие расходы	1 511 155,9	1 242 585,0	226 863,0	344 473,0	3 325 077,0
550	56802	Оценка возможных убытков	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
560	стр480 +... +стр550	Всего операционных расходов	8 862 050,8	6 134 006,6	1 849 103,2	2 021 740,5	18 866 901,1
570	стр460 - стр560	Чистый доход без учета подоходного налога	2 546 924,1	6 789 397,4	1 084 529,5	1 288 728,0	11 709 579,0
580	56900	Минус: Оценка подоходного налога	296 924,0	664 397,4	165 529,5	68 728,0	1 195 579,0
590	стр570 - стр580	Чистая прибыль (убыток) на отчетный период	2 250 000,0	6 125 000,0	919 000,0	1 220 000,0	10 514 000,0

Главный Бухгалтер

О.А.Пулатов